
Oelsa & Weißenborn 2024

nah&frisch oelsa

Jetzt auf WhatsApp

Kanal folgen.
Handy zeigen.

Prozente abfassen.

WhatsApp
gefahrene
Angebote
appfassen!

Jede Woche 
Angebote 

exklusiv für
Follower:
Bis zu 50%
sparen!

35 

Oelsa

01734 Oelsa, Hauptstraße 117, Mo – Fr: 8:00 – 18:30 Uhr, Sa: 8:00 – 16:00 Uhr 

täglich
billig

richtig

%

%

%

%

%

%

Jeden Tag
neue 

Angebote

Bürsten, Besen 
und Pinsel von

BÜRSTENMANN

STRÜMPFE
VON RIESE

ARBEITSSCHUHE
ARBEITSKLEIDUNG

JEDEN TAG 
NEUE ANGEBOTE.
SCHAUT VORBEI!

MANNESMANN
WERKZEUGE

Irrtum vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Einige Abbildungen ähnlich. Abgabe der Angebote nur in 
handelsüblicher Menge. Angebot in teilnehmenden Märkten unterschiedlich. Solange der Vorrat reicht. nah&frisch nahtürlich.

25.08. 
bis 
30.08.
2025

Oelsa 2025

5,49 €
JETZT SPAREN!

Oldesloer / Strothmann 
Korn

700 ml (1 l = 7,84 €)

4,99 €
JETZT SPAREN!

Ben & Jerry’s 
Kaffee

z.B. 465 ml (1 l = 10,73 €)

1,99 €
JETZT SPAREN Jacobs

Instant-Kaffee
124 g (1 kg = 16,05 €)

0,99 €
JETZT SPAREN Knorr

Gourmet-Sauce
250 ml (1 l = 3,96 €)

0,99 €
JETZT SPAREN

Hofgut
Zucker-Dekor

55 g (1 kg = 18,00 €)

3,99 €
JETZT SPAREN

Hofgut
Rapshonig

500 g (1 kg = 7,98 €)

1,11 €
JETZT SPAREN

Storck Toffifee
Pralinés

125 g (1 kg = 8,88 €)



N A H T Ü R L I C H  F R I S C H !

nah&frisch nahtürlich.

N A H T Ü R L I C H  S Ü F F I G !

N A H T Ü R L I C H  F R I S C H !

Irrtum vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Einige Abbildungen ähnlich. Abgabe der Angebote nur in 
handelsüblicher Menge. Angebot in teilnehmenden Märkten unterschiedlich. Solange der Vorrat reicht.

1,59 €
JETZT SPAREN

Meggle
Rollenbutter

125 g (1 kg = 12,72 €)

0,39 €
JETZT SPAREN

Ehrmann Almighurt
Joghurt

150 g (1 kg = 2,60 €)

1,19 €
JETZT SPAREN

Meggle
Butterbaguette

160 g (1 kg = 7,44 €)

1,49 €
JETZT SPAREN

Popp
Walter Popps Salate
400 g (1 kg = 3,73 €)

1,99 €
JETZT SPAREN

Rotkäppchen
Weichkäse

125 g (1 kg = 15,92 €)

6,49 €
JETZT SPAREN

Lichtenauer
Mineralwasser

12 x 1000 ml (1 l = 0,54 €)

0,99 €
JETZT SPAREN

Monster
Energy-Drink

500 ml (1 l = 1,98 €)

0,59 €
JETZT SPAREN

Hella
Limonade

750 ml (1 l = 0,79 €)

7,99 €
JETZT SPAREN

Coschützer/Felsenkeller
verschiedene Biere

20 x 500 ml (1 l = 0,80 €)

3,49 €
Grand Sud
verschiedene Weine
1000 ml (1 l = 3,49 €)

JETZT SPAREN

Angebote 
zum appfeiern

Nur in unserem 
WhatsApp-Kanal

2,99 €
JETZT SPAREN

Hofgut
Hähnchenschenkel

1000 g (1 kg = 2,99 €)

0,99 €
JETZT SPAREN

Delverde
verschiedene Nudeln
500 g (1 kg = 1,98 €)

1,49 €
JETZT SPAREN

Pfanni
Kartoffelpüree
3 x 3 Portionen

1,19 €
JETZT SPAREN

Thomy
Las Sauces

250 ml (1 l = 4,76 €)

1,99 €
JETZT SPAREN Hofgut

Tiefkühlgemüse
1000 g (1 kg = 1,99 €) 0,99 €

OBST & GEMÜSE

Speisemöhren
Deutschland
1-kg-Beutel

1,99 €
OBST & GEMÜSE

Paprika-Mix
Niederlande / Spanien

500-g-Pack

2,99 €
OBST & GEMÜSE

Roma-Snacktomaten
Spanien

500-g-Eimer

1,99 €
OBST & GEMÜSE

Paraguayos
Spanien

500-g-Schale


